
FORMULARIO 12.2 Ley 20.898 Titulo I

N' OE CERTIFICADO

91
F€.ha de Aprobacióñ

13.06.2018
ROL S.t.t

2530-21

CERTIFICADO OE REGULARIZACION
(Perm iso y Recepción def¡n¡tiva)

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 90 M2, DE HASTA 1.OOO UF
ACOGIDA AL TITULO I DE LA LEY N'20.898.

SOLICITUDES AFECTAS A PAGO OE OERECHOS MUNICIPALES

REGIÓN:

DEL MAULE

VISTOS

A) Las atribuc¡ones emanadas del Art. 2' de la Ley N'20.898

B) La solic¡tud de Regularización (Permiso y Recepción definitiva) de

arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente No

C) Los antec€dentes exigidos en eltitulo I artlculo 2" de la Ley N'20.898.

v D) El giro de ingreso municipal N" de pago de derechos municipales

RESUELVO:

existente con una superf¡c¡e de ,,,,!.,'.1,9......^' ubicada en

PoBLActóN vtLLA HoRtzoNTE
CONOOMINIO / CALTE / AVENIDA / PASAJE

N" S/N' Lote N. 2'l manzana

localidad o loleo I\,I I RAF LO RE S sector
(UREANOORURAL)

timbrados por esta DO.M., que forman parle del presente certificado de regularización

2.- lndividualizac¡on del lnteresado:
o R ¿óN soc¡AL dér PRoP¡ErARo

rE LEGAL del PROPIETARIO

ESTELA DE LAS MERCEOES ESPINOZA NORAMBUENA

3. - Ind;vilual¡zación del ¡tecto o Profes¡onal com nte lver nota¡

NOMBRE / ?AZÓN SOC¡AT DE LA EMPRESA ( CUAN'IO

NOMBRE OEL IROFESIONAL COMPETENTE

LUIS S

NOrA: según l, € C) ánidb 2" de la ley

MANUEL LUIS FUENTES NORAMEUENA

RECTOR OE OBRAS MUNICIPALES

DIRECCION OE OBRAS - I. MUN¡CIPALIDAO OE :

LONGAVI

URBANO a

v¡vienda existente, suscrita por elpropietario yel
05.{ de fecha 14.03.2018

SECTOR MIRAFLORES

J

Nl25

7 726 75A.5

RUf

7 726 754-5

PROFESIÓN RUT

DO AGURTO GNIERO CONSTRUCTOR 17 120 560-6

¿nicuro 17'de ta LGUC2A

U\l\I

Directo

13 JUN 2 018

tr RURAL

867742 de fecha 13.06.2018

l.- Otorgar Cert¡ficado de Regularizac¡ón que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la rivienda

............|.-U-m:.............. de conformidad a plano y antecedentes

ESTELA DE LAS [/ERCEDES ESPINOZA NORAMBUENA


